
 
 

Delock Přepínač Multiview KVM 4 v 1, 4 HDMI, s USB
2.0
 

 

Popis
 

Tento KVM switch od Delocku je vhodným řešením pro připojení čtyři
počítače s HDMI ovým výstupem k jednomu HDMI monitoru. Kromě
toho lze čtyři porty USB 2.0 Typu-A použít k připojení myši,
klávesnice, tiskárny nebo disku USB.

Režim Multiview 4 v 1
V režimu vícenásobného zobrazení jsou všechna 4 PC zobrazena
současně na jednom monitoru. Funkce klávesnice a myši je možná
bez přepínání. Když přes jednu z obrazovek přejedete myší, bude
aktivována pro vstup. Alternativně lze zapnout režim synchronizace,
kdy všechny připojené počítače dostávají ze vstupních zařízení stejné
signály.

Flexibilní ovládání
Aktivní počítač lze vybrat tlačítkem myši, klávesovou zkratkou,
tlačítkem na zařízení nebo infračerveným dálkovým ovládáním.
 

Poznámka
 

KVM na svých příslušných konzolových portech emulují standardní
drátovou 104-klávesovou klávesnici a drátovou generickou 2- nebo
3-tlačítkovou myš s posuvným kolečkem. To, zda nějaká bezdrátová
nebo herní myš a klávesnice bude fungovat s přepínači KVM, se
odvíjí od několika faktorů; obecně lze říci, že většina bezdrátových
myší a klávesnic práci s přepínači KVM nepodporuje. Doporučujeme
Vám používat s našimi přepínači KVM standardní bezdrátovou myš a
klávesnici.

 

Číslo produktu 11488
 

 EAN: 4043619114887
 

Země původu: China
 

Balení: White Box

 

 

Specifikace

Konektor:
Vstup:
4 x HDMI-A samice
4 x USB 2.0 Typ-B samice

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
11488

1 / 4
31.01.2024



1 x DC 12 V napájecí konektor
Výstup:
1 x HDMI-A samice
4 x USB 2.0 Typ-A samice
2 přepínače s LED indikátory pro zdroj (PC1 - PC4) a audio
Přepínání probíhá pomocí tlačítek, tlačítek myši, klávesových zkratek nebo infračerveného dálkového ovládání
High Speed HDMI specifikace
Podporuje HDCP 1.2
Rozlišení (vstupu HDMI) až 1920 x 1080 @ 60 Hz (v závislosti na systému a připojeném hardware)
Rezlišení (HDMI výstup) 1280 x 720 nebo 1920 x 1080 @ 50 or 60 Hz
Video s šířkou pásma až do 225 MHz / 2,25 Gbps
USB 2.0 až do 480 Mbps
Robustní kovové pouzdro
Barva: černá
Rozměry (DxŠxV): cca. 210 x 160 x 44 mm

 

Specifikace napájecího zdroje

Napájení
Vstup: AC 100 ~ 240 V / 50 ~ 60 Hz / 0,8 A
Výstup: 12,0 V / 2,0 A
Zem vně, plus uvnitř
Rozměry:
vnitřní: ø cca. 2,1 mm
venkovní: ø cca. 5,5 mm
délka: cca. 10 mm

 

Systémové požadavky

PC s HDMI samicí + USB Typ-A samicí
Monitor nebo TV s HDMI konektorem

 

Obsah balení

KVM switch
Dálkové ovládání
Externí napájecí zdroj
Montážní konzoly a šrouby
Uživatelská příručka

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
11488

2 / 4
31.01.2024



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
11488

3 / 4
31.01.2024



  General  

   Specifikace:
 

  
 

High Speed HDMI
USB 2.0
 

 

   
  Interface  

   Výstup:
 

  
 

1 x HDMI-A samice
4 x USB 2.0 Typ-A samice
 

 

   Vstup:
 

  
 

1 x DC 5,5 x 2,1 mm samice
4 x USB 2.0 Typ-B samice
4 x HDMI-A samice
 

 

   
  Technical characteristics  

   Rychlost přenosu dat:
 

  
 

USB 2.0 až do 480 Mb/s
 

 

   Maximum screen resolution:
 

  
 

1920 x 1080 @ 60 Hz
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

kov
 

 

   Délka:
 

  
 

210 mm
 

 

   Width:
 

  
 

160 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
11488

4 / 4
31.01.2024

http://www.tcpdf.org

